



Bukowina Tatrzańska, dnia 21.09.2020 r.

Znak: IZW.271.1.18.2020

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: *Wyjaśnienia treści SIWZ*

Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska, na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), w związku z zapytaniem Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści SIWZ w postępowaniu IZW.271.1.18.2020, na: „**Zakup, dostawa wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego i serwis fabrycznie nowego ciągnika komunalnego z osprzętem tj. pługiem śnieżnym oraz posypywarką dla Urzędu Gminy Bukowina Tatrzańska, z możliwością domontowania w przyszłości ładowacza czołowego, kosiarki bijakowej przód i tył oraz kosiarki wysięgnikowej przód i tył**”.

Jednocześnie zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami, na podstawie art. 38, ust. 4, ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Zestaw 1

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z wydajność pompy l/min zewnętrznej min. 70 ?.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania pompy zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, tj. wydajność min. 90 l/min.

Zestaw 2

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na udział w postępowaniu ciągnika wyposażonego w pompę hydrauliczną główną o wydajności 85 l/min oraz pompę wspomagającą o wydajności 25 l/min ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga zastosowania pompy zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, tj. wydajność min. 90 l/min.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w zintegrowany joystick z możliwością programowania grup wyjść hydrauliki ?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Co zamawiający rozumie pod zapisem obrotowy fotel kierowcy ? Czy zamawiający wymaga by fotel obracał się o 360 stopni czy wystarczający będzie obrót fotela o 90 stopni .

Odpowiedź 3

Wystarczający będzie obrót fotela o 90 stopni w każdą stronę.

Pytanie 4

Czy zamawiający rozważy zmianę zapisu w OPZ - z Prędkość przedniego i tylnego WOM min. 540/1000 obr/min **na** Prędkość tylnego WOM min 540/1000 obr/min i prędkość przedniego WOM min 1000 obr/min?

Odpowiedź 4

Zapis min. 540/1000. Zapis minimum sugeruje że może być więcej.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści do udziału posypywarke piasku i soli ze zbiornikiem stalowym zabezpieczonym powłoką lakierniczą o zwiększonej wytrzymałości na działanie korozji ?

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga zbiornika ze stali nierdzewnej.

Pytanie 6.

Czy zamawiający dopuści do udziału posypywarke wyposażoną w hydrauliczny napęd talerza wysiewającego?

Odpowiedź 6

Tak. Zapis sterowanie WOM usunięte. Tak więc może być sterowanie hydrauliczne jak i z WOM.

Pytanie 7

Zamawiający w Wymaganiach gwarancji i serwisowe w punkcie 4 wskazuje że koszty za **materiały eksploatacyjne podlegające naturalnemu zużyciu** w czasie trwania gwarancji ponosi Zamawiający natomiast w punkcie 11 wskazuje że **materiały eksploatacyjne podlegające naturalnemu zużyciu** leżą po stronie Dostawcy. Czy Zamawiający może wyjaśnić zapis w OPZ ?

Odpowiedź 7

Zapis: 4) Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na dostarczony ciągnik wraz z osprzętem, liczony od dnia podpisania przez przedstawicieli stron protokołu odbioru ciągnika. W okresie gwarancji wszystkie koszty naprawy w tym dojazd, koszt materiałów i części zamiennych, za wyjątkiem materiałów i części eksploatacyjnych podlegających naturalnemu zużyciu ponosi Wykonawca. Np. klocki hamulcowe – nie podlegają wymianie na gwarancji – koszt Zamawiający.

Zapis: 11) Bezpłatne serwisowanie, przeglądy o którym mowa powyżej, obejmuje koszty dojazdu, robocizny, materiały eksploatacyjne (filtry, oleje itp.) w czasie realizacji planowych

serwisów i przeglądów technicznych określonych w instrukcji obsługi lub innych dokumentach przekazanych wraz z pojazdem.

Np. oleje, filtry, smary – zaliczane do przeglądu wg mtg, przejechanych kilometrów itd. - (koszt wykonawca).

Zestaw 3

Wymagania ciągnika:

Pytanie 1

Punkt 8 : Czy może być rozwiązanie równoważne czyli: Joystic zamontowany w kabinie do sterowania przednimi wyjściami hydrauliki oraz przednim tuzem (góra /dół) a tylne wyjścia hydrauliczne sterowane dźwigniami rozdzielaczy w kabinie ciągnika .

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Punkt 8 : Czy może być przekładnia Power Shift czyli zmiana biegów pod obciążeniem bez użycia sprzęgła.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Punkt 21: Czy może być jedna prędkość przedniego WOM (na rynku nie ma 2 prędkości przedniego WOM występują tylko 540 obr./min. lub 1000 obr./min).

Odpowiedź 3

Zapis min. 540/1000. Zapis minimum sugeruje że może być więcej.

Wymagania rozsiewacza

Pytanie 4.

Punkt 1 : Czy może być zbiornik malowany proszkowo elektrostatycznie a nie ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga zbiornika ze stali nierdzewnej.

Pytanie 5

Punkt 3 : Czy może być rozsiewacz bez taśmy podającej tylko z talerzami rozsypującymi napędzanymi przez WOM?

Odpowiedź 5

Tak. Zamawiający w modyfikacji treści SIWZ z dnia 17.09.2020 r. usunął zapis: Napęd taśmy i talerza z WOM ciągnika.

Z poważaniem,

WÓJT GMINY



mcc inż. Andrzej Pietrzyk

